UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

ATO N° 001/2021

Homologa as inscrições dos(as) candidatos(as)

para o cargo de Diretor/a de Departamento da

UNEB – Biênio 2022-2024.

A Comissão Eleitoral do Deparatamento de Ciências Humanas e Tecnologias DCHT/CAMPUS-

XVIII/Eunápolis, nos termos da Resolução CONSU nº 888/2012, publicada em Diário Oficial do

Estado da Bahia em 05/06 de Maio de 2012 das Eleições Diretas para o cargo de Diretor/a de

Departamento da UNEB – Biênio 2022-2024, resolve homologar as inscrições dos seguintes

candidatos:

- Candidato a Diretor: Geovani de Jesus Silva (Processo SEI nº 074.6952.2021.0052417-27);

- Candidato a Diretor: Wilson Alves de Araújo (Processo SEI nº 074.7175.2021.0052229-73);

Publique-se e cumpra-se.

Salvador, 29 de outubro de 2021.

José Abilio dos Santos Filho

Mat. 74.001.137-3

Membro da Comissão Eleitoral

Av. David  Jonas Fadini, n° 300 – Estela Reis - CEP: 45823-035 – Eunápolis – Bahia - – Fone: (73) 3281-6155/3261-4065.

Fax: (73) 3261-4089 – Email da Comissão Eleitoral: celdcht18@uneb.br